
Unterfranken 2025/26

2. Bezirksliga West/Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Seidel, Ralph, Tel.: 0152-09159085, ralle_seidel@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.09.2025 19:00  09030150 Dartverein D…ach e.V. II DJK Retzstadt 9:9
Sat. 11.10.2025 19:00  09030120 v TSV Collenberg DJK Retzstadt W
Fri. 17.10.2025 19:00  09030330 DJK Retzstadt Dartfreunde Neuhütten 9:9
Fri. 07.11.2025 20:00  09030730 TV Großwallstadt DJK Retzstadt 10:8
Fri. 21.11.2025 19:00  09030330 DJK Retzstadt Steeldart Vipers II  
Fri. 12.12.2025 19:00  09030060 DC Waldbüttelbrunn DJK Retzstadt  
Fri. 09.01.2026 19:00  09030330 DJK Retzstadt SV Aschfeld  
Fri. 16.01.2026 19:00  09030330 DJK Retzstadt DC Schöllkrippen  
Fri. 30.01.2026 19:00  09030330 t Red Wings DC Mainfranken DJK Retzstadt  
Fri. 13.02.2026 19:00  09030330 DJK Retzstadt Dartverein D…ach e.V. II  
Fri. 27.02.2026 19:00  09030330 DJK Retzstadt TSV Collenberg  
Fri. 13.03.2026 20:00  09030450 Dartfreunde Neuhütten DJK Retzstadt  
Fri. 27.03.2026 19:00  09030330 DJK Retzstadt TV Großwallstadt  
Fri. 10.04.2026 19:00  09030320 Steeldart Vipers II DJK Retzstadt  
Fri. 24.04.2026 19:00  09030330 DJK Retzstadt DC Waldbüttelbrunn  
Fri. 08.05.2026 20:00  09030390 SV Aschfeld DJK Retzstadt  
Sat. 30.05.2026 14:00  09030190 DC Schöllkrippen DJK Retzstadt  
Fri. 12.06.2026 19:00  09030660 t DJK Retzstadt Red Wings DC Mainfranken  

Hallenverzeichnis

09030060 TSG Waldbüttelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbüttelbrunn

09030120 TSV Collenberg 1947 e.V.
Mönchberger Strasse 4, 97903 Collenberg

09030150 Bistro Peanuts
Neuseser Strasse 2, 97337 Dettelbach

09030190 Brauhaus Barbarossa
Achaffenburger Straße 18, 63825 Schöllkrippen

09030320 Freie Turnerschaft Würzburg
Hartmann Straße 29, 97082 Würzburg

09030330 DJK Retzstadt
Thüngersheimer Str. 13, 97282 Retzstadt
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Unterfranken 2025/26

2. Bezirksliga West/Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030390 Bachgrundhalle SV Aschfeld
Aschfelder Strasse 16, 97776 Aschfeld

09030450 Dartfreunde Neuhütten
Steingrundstrasse 39, 97843 Neuhütten

09030660 Schützengesellschaft Thierbachtal
Ölmühle, 97199 Ochsenfurt (OT Tückelhausen)

09030730 TV Großwallstadt
Großostheimer Str. 26 , 63868 Großwallstadt
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